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Elektricna seckalica za grane Villager VC 2500

Kategorija: Elektricne seckalice
Sifra proizvoda: 041454
Bar kod: 8605032603803

Cena: 22.999,00 RSD
Villager motorne i elektricne seckalice imaju Siroku primenu
u procesu obrade biljnog otpada.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije

Kategorija

Brend

Tip elektromotora

Napon

Priklju¢na snaga

Kapacitet centralnog sekaca

Zapremina rezervoara za ulje

Zapremina sakupljaca - seckalice i drobilice

Jedinica mere

Elektricne seckalice
Villager

Kolektorski

230V ~ 50 Hz
2500 W

40 mm

260 ml

501

KOMADA
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